MUSTANG panské polobotky 4105303/307 cognac

» PANSKA » polobotky

Kod produkty 41053037307
Znatka Mustang
Banva cognac
Materisl syntetika
Hiroka
Dostupnost na havnim skiadé: Nenf sladem
Dostupné mnosstt 8,00 pir
[ 4 Zobrazit dostupnost na prodelnach
S . Nejdete svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici
Nedostupné

« Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
«+420 465 381 123

« Primyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 3

1108
« yn@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00
1600

NE: 9:00 - 13:00
Feboh

1,00 pér

Rezervovat

+ Husova 907, 379 01 Trebon
++420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00

 Treboriskd 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420 724 110 591

« eshop@vjobuv.cz

+ PO PA: 7:30

-15
Tabor

Jemaazad
+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvarik)
* +420 381 251 003

Nedostupné

prrer
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
++420 313 109 456

« svetla@vjobuv.cz
PO - 50: 8:00 - 18:00

Nedostupné
« Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

+ strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

0: 8:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

1,00 par

QUG sH0Es

+ PFbramska 1177, 264 01 Sedléany
« 4420 318 820 040
 sedicany@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov.

2,00 par

« Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
++420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

Pribram

Nedestupné

« Prazska 149, 261 01 Prbram
. 18 690 276

« pribram@vjobuv.cz

+ PO Ph: 9:00 - 18:00

Prerov
Nedestupné

DETSKA oY

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

ouc e
« namésti Generéla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
++420377 430 188

« plzen@yjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicks

Nedostupné

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Plsek

++420 380 321 093

« pisekd@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Necostupné

+ Jungmannova 33,397 01 Pisek
++420362 210 733

Ceské Budjovice - Maj/Ctyi Dvory
edostupné
Rezervovat

QUCKSCHUK
+ Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

« Dvofékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

Krnov
Nedostupné
Rezervovat
Qe sioes

+ Z8mecké namésti 2068/4, 784 01 Kimov

NE: zavieno
Ceské Budejovice - Krajinska
Nedostupné

DeTsi oy
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA: B:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Dvir Krdlové nad Labem
Necostupné

Rezervovat
« nébfezi Benesovo 2913, 544 01 Dvii Krélové nad Labem
B 99 320 712
« dvur@vjobuv.cz

P05
NE: zavieno
Chomutov

Nedostupné
R

* Farskéo 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@yjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 10:00

Celakovice

Nedostupné

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice

+ 4420315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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MUSTANG panské polobotky 4105303/307 cognac

» PANSKA » polobotky

Popis Parametry

m, . ‘ i - Sifka obuvi H-girokd
panské velice pohodiné polobotky na snérovani

« vréek ze syntetického materidlu Znatka Mustang
* textilni podsivka i stélka Barva

« synteticks podesev Materisl

cognac
¥bér vhodné velikosti

syntetika


https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm

